

NACOMI GENTELMAN Rozświetlający krem pod oczy niwelujący worki i cienie z peptydami i kofeiną 30ml

Cena: 30,90 PLN



Opis słownikowy

Producent	NACOMI GROUP
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis Te wyjątkowe serum rozświetli kontur oczu, a także doda blasku, niwelując obrzęki i oznaki zmęczenia. Zawarta skoncentrowana dawka kofeiny pobudza mikrokrążenie podskórne oraz obkurcza naczynia krwionośne, dzięki czemu pomaga w zmniejszeniu opuchlizny okolicy oka. Działa rozjaśniająco na cienie pod oczami. Wykazuje właściwości przeciwzmarszczkowe i poprawia kondycję wiotczącej skóry. Witamina C spowalnia procesy starzenia się skóry i chroni przed negatywnym wpływem zanieczyszczonego środowiska. Działa nie tylko przeciwutleniająco, ale również rozświetla i wzmacnia naczynia krwionośne oraz rozjaśnia przebarwienia, przez co niweluje problem zmęczonego wyglądu. Fito-kompleks BIOPHYTEX™ potęguje efekt promiennego spojrzenia. Likwiduje „kurze łapki”, a także redukuje cienie i worki pod oczami, łagodząc skórę oraz zaczerwienienie. Dermaxyl™ to połączenie sześciu naturalnych aminokwasów, które naturalnie występują w organizmie, przez co nie powoduje reakcji alergicznych. Zapobiega starzeniu i odbudowuje barierę skórą. Ponadto intensywnie nawilża, dzięki czemu potęguje działanie liftingujące. Trehaloza jest jednym z najskuteczniejszych składników nawilżających. Substancja ta odzwierciedla skład NMF, czyli naturalnego czynnika nawilżającego, znajdującego się w naskórku. Przyczynia się do poprawy kondycji skóry, łagodzi podrażnienia i wygładza drobne zmarszczki. Serum dzięki składnikowi OptimHyal™ dodatkowo zwiększa syntezę elastyny. Przywraca optymalny poziom kwasu hialuronowego w skórze, dzięki czemu staje się ona gładka, nawilżona i elastyczna. Kompozycja naturalnych olejów w połączeniu z witaminą E nawilża i odżywia skórę, stymulując proces naturalnej odbudowy. **Sposób użycia** Nałóż niewielką ilość rano i wieczorem, a następnie delikatnie wmasuj w oczyszczoną skórę wokół oczu i w powieki. Unikaj kontaktu z oczami. **Skład** Aqua, Coco-Caprylate/Caprate, Butylene Glycol, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Passiflora Incarnata Seed Oil, Trehalose, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, C12-15 Alkyl Benzoate, Caffeine, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, Cetyl Alcohol, Rosa Canina Seed Oil, Sclerocarya Birrea Seed Oil, Hydrolyzed Yeast Extract, Maltodextrin, Stearic Acid, Potato Starch Modified, Tocopheryl Acetate, Centella Asiatica Leaf Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Ruscus Aculeatus Root Extract, Hydrolyzed Yeast Protein, Palmitoyl Hexapeptide-12, Escin, Ceramide NG, Tribehenin, Lecithin, Panthenol, Ammonium Glycyrhizate, Lactic Acid, Dehydroacetic Acid, Polyglucuronic Acid, Citric Acid, Cetyl Hydroxyethylcellulose, Sodium Citrate, Sodium Lauroyl Glutamate, Xanthan Gum, Hydroxyethylcellulose, Phenoxyethanol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol. *Dzięki Waszej opinii stale doskonalimy nasze kosmetyki, dlatego składy naszych produktów mogą się nieznacznie zmieniać. Aby być na bieżąco, sprawdzaj je na naszej stronie. **Opakowanie:** W produkcie zastosowaliśmy opakowanie typu AIRLESS, które zostało zaprojektowane w taki sposób by ograniczyć dostęp powietrza i chronić składniki wrażliwe na światło. To rozwiązanie zabezpiecza przed utlenianiem składników oraz

pozwała na zachowanie czystości mikrobiologicznej. Dzięki czemu kosmetyk zachowuje swoje właściwości przez cały okres jego użytkowania, bez konieczności zwiększania ilości konserwantów. Sposób aplikacji odbywa się za pomocą pompki oraz tłoka, przez co produkt znajdujący się wewnątrz nie ma bezpośredniej styczności z bakteriami na dłoniach człowieka. Pozwala to na wykorzystanie kosmetyku w niemal 100%, nie narażając go na zewnętrzne zanieczyszczenia.